PORTARIA PROPEX N° 146/ 2016 – DE 16 DE SETEMBRO DE 2016

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Dissertação
do curso de Mestrado em Ciências
Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Prof. Dr. Claudio de Araújo Vanderley – UFPE

Suplente: Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “CONTRADIÇÕES,
PRÁXIS E FORÇAS EXTERNAS QUE IMPULSIONARAM A GÊNESES DA MUDANÇA
INSTITUCIONAL PARA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE
CUSTOS EM UM MUNICÍPIO BRASILEIRO”, do mestrando CLÓVIS FIIRST, a se
realizar no dia 28 de setembro de 2016, às 14h e 30 min, na sala F-204.

Blumenau, 15 de setembro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

                                  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura